
COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Provincia di Teramo

AREA FINANZIARIA

COMUNE DI ISOLA DEL GRAN SASSO

Numero 2 Registro Generale

Reg. Set. Num. 2 del 05/01/2021

del 05/01/2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che :

L'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, fissa il principio generale di organizzazione degli uffici e dei servizi

secondo  cui  spettano  agli  organi  elettivi  i  poteri  di  indirizzo  e  di  controllo,  mentre la gestione

amministrativa è attribuita nei Comuni privi di personale di qualifica dirigenziale, ai sensi dell'art. 109,

comma 2, del richiamato decreto, ai Responsabili degli uffici o dei servizi.

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Oggetto: INDAGINE DI MERCATO EX-ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS 50/2016 - "SERVIZIO DI ASSISTENZA
E CONSULENZA LEGALE" - CIG: ZF12FE2923 - AFFIDAMENTO INCARICO -

Il Sindaco con Decreto 7592 del 10.11.2020 nomina Ascani Massimo responsabile Finanziario. 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2 del 05/01/2021 - Pagina 1 di 14



Premesso che risulta sempre più difficile far fronte alla complessità e alla delicatezza dei temi e

problematiche  concernenti  l'attività  amministrativa  dell'ente  locale,  in  conseguenza  della

copiosa  e  di  difficile  interpretazione  legislazione,  che  richiede  un  alto  contenuto  di

professionalità e specializzazione di cui un piccolo Comune  come  Isola  del  Gran Sasso D'Italia,

dotato di una struttura minimale, è sempre più carente;

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 137 del 17/12/2020 con la quale:

· è  stata  rilevata  la  inevitabile  ed improcrastinabile  necessità  di  avvalersi  di  un servizio

costante  di  supporto  legale  a  cura  di  professionista  dotato  di  specifiche  competenze

nelle varie materie oggetto dell'attività amministrativa, che possa garantire formulazione

di pareri, consultazioni orali, conferenze di trattazione in presenza e da  remoto,  incontri

con terzi  per incarico di  questa  Amministrazione  e  qualsiasi  altra  richiesta  che  possa

essere formulata dal Sindaco e/o dagli Assessori;

· è stato fornito al sottoscritto Responsabile Finanziario apposito atto di indirizzo, affinché

provvedesse ad approvare un apposito avviso finalizzato all'effettuazione di un'indagine

di  mercato finalizzata  all'individuazione  di  un legale  da  consultare  per  il  conferimento

dell'incarico  per  la  prestazione  “Servizio  di  assistenza  e  consulenza  legale  ”  per  il

Comune di Isola del Gran Sasso D'Italia, nel rispetto dei principi di  cui all'art. 36 comma

1 del D.Lgs 50/2016 ed in particolare di economicità, efficacia, tempestività, correttezza,

libera  concorrenza,  non  discriminazione,  trasparenza,  proporzionalità  e  rotazione:

affidamento cui pervenire sulla base di una  valutazione  del  curriculum vitae  in  formato

europeo, attestante l'attività svolta individualmente e personalmente  dal  professionista

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2 del 05/01/2021 - Pagina 2 di 14



nel campo del diritto amministrativo, con particolare riguardo per l'esperienza  maturata

nei settori  appalti, contratti  pubblici  e  urbanistica,  e  soprattutto,  in  linea  con le  nuove

politiche  comunitarie  e  nazionale  e  specificatamente   in  quelli  dell'ambiente,  energia,

mobilità e correlata tutela;

Richiamata inoltre la propria determinazione dell'Area Finanziaria n. 527 del 18/12/2020 avente

ad oggetto: “INDAGINE DI MERCATO EX-ART. 36 COMMA 2  DEL  D.LGS 50/2016  -  "SERVIZIO  DI

ASSISTENZA E CONSULENZA LEGALE" - CIG: ZF12FE2923”  con la quale, sulla scorta dell'indirizzo

fornito dalla Giunta Comunale, provvedeva:

· ad approvare un apposito avviso,  finalizzato all'effettuazione  di  un'indagine  di  mercato

tesa all'individuazione di un legale da consultare per il  conferimento dell'incarico per la

prestazione “Servizio di assistenza e consulenza legale ”  per il  Comune di Isola del Gran

Sasso  D'Italia  nel  rispetto  dei  principi  di  cui  all'art.  36  comma  1  del  D.Lgs  50/2016,

stabilendo contestualmente che detto elenco era funzionale alla formazione di un elenco

di soggetti qualificati  da consultare al  fine dell'affidamento diretto del suddetto servizio

ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a, del D.Lgs 50/2016;

· a precisare che:

o  la scelta del legale sarebbe avvenuta sulla base dei curriculum da cui evincere le

professionalità  richieste  nel  campo  del  diritto  amministrativo,  con  particolare

riguardo  per  l'esperienza  maturata  nei  settori  appalti,  contratti  pubblici  e

urbanistica, e soprattutto, in linea con le nuove politiche comunitarie e nazionale

e specificatamente in quelli dell'ambiente, energia, mobilità e correlata tutela;

o l'importo  del  servizio  era  stato  stimato  annualmente  in  €.  23.000,00

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2 del 05/01/2021 - Pagina 3 di 14



(onnicomprensivo  di  iva  e  cap);  e  che  le  eventuali  spese  aggiuntive  correlate

all'espletamento del  servizio  sarebbero state  valutate  di  volta  in  volta  secondo

necessità;

Dato atto:

· che  l'avviso  è  stato  pubblicato  sul  profilo  committente  www.isoladelgransasso.gov.it

(“Amministrazione  Trasparente”  pagina  “Bandi  e  Gare”)  in  data  18/12/2020  e  che  le

istanze dovevano pervenire, a pena esclusione, entro e non oltre le ore 12:00  del  giorno

28/12/2020.

· e  che  entro il  suddetto termine  sono pervenute  n.  10  istanze  di  richiesta  iscrizione  da

parte dei professionisti interessati;

Richiamata la  propria  determinazione  n.  1  del  05/01/2021  avente  ad  oggetto:  “INDAGINE  DI

MERCATO EX-ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS 50/2016 - "SERVIZIO DI ASSISTENZA E CONSULENZA

LEGALE" - CIG: ZF12FE292. APPROVAZIONE ELENCO PROFESSIONISTI “SERVIZIO DI ASSISTENZA E

CONSULENZA LEGALE”, con la quale si disponeva l'iscrizione nell'elenco di soggetti qualificati  da

consultare  per  l'affidamento  diretto  del  “Servizio  di  assistenza  e  consulenza  legale  ”  per  il

Comune  di  Isola  del  Gran  Sasso  D'Italia,  ai  sensi  dell'art.  36,  comma  2,  lettera  a,  del  D.Lgs

50/2016, tutti quei professionisti che nei termini dell'avviso avessero prodotto regolare istanza;

Preso atto quindi che:

1. i  servizi  legali  di  consulenza  giuridica  sono a  tutti  gli  effetti,  ai  fini  della  procedura  da

seguire, allocati nella disciplina degli appalti di servizi;

2.  il  2°  comma,  lett.  a)  dell'art.  36  “Contratti  sotto  soglia”  del  Decreto  Legislativo  n°

50/2016  “Codice  degli  appalti  pubblici”  che,  per  i  servizi  di  importo  inferiore  a  €

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2 del 05/01/2021 - Pagina 4 di 14

www.isoladelgransasso.gov.it


40.000,00 consente l'affidamento diretto adeguatamente motivato a singolo operatore;

3.  le  Linee  Guida  n.  4  di  attuazione  del  D.  Lgs.  n.  50/2016,  dell'Autorità  Nazionale

Anticorruzione (ANAC) stabiliscono:

a. al punto 4.1, “L'affidamento e l'esecuzione di lavori, servizi  e forniture di importo

inferiore  a  40.000,00  euro  può  avvenire  tramite  affidamento  diretto,   …..   in

conformità all'articolo 36, comma 2, lettera a) del predetto Codice”; 

b. al punto 3.1, “L'affidamento e l'esecuzione di lavori, servizi  e forniture secondo le

procedure  semplificate  di  cui  all'articolo 36  del  Codice  dei  contratti  pubblici,  ivi

compreso l'affidamento diretto, avvengono nel rispetto dei principi enunciati  dagli

articoli  30,  comma  1,  (economicità,  efficacia,  tempestività,  correttezza,  libera

concorrenza,  non  discriminazione,  trasparenza,  proporzionalità,  pubblicità,

rotazione”);

Preso atto inoltre  di  quanto indicato in  dettaglio  nelle  Linee  Guida  ANAC,  secondo cui  ai  fini

della scelta del contraente una buona motivazione dovrebbe dar conto, tra le altre:

-  del  possesso  da  parte  dell'operatore  economico  selezionato  dei  requisiti  richiesti  nella

determina a contrarre;

-  della  rispondenza  di  quanto  offerto  all'interesse  pubblico  che  la  stazione  appaltante  deve

soddisfare; 

Verificato  che  l'Avv.  Angelo  Raffaele  PELILLO,  correttamente  inserito  nell'elenco  di  soggetti

qualificati da consultare per l'affidamento diretto del “Servizio di assistenza e consulenza legale”

per il Comune di Isola del Gran Sasso D'Italia, è in possesso dei requisiti richiesti nella determina

a contrarre n. 527 del 18/12/2020 e gode  di  una  puntuale  qualificazione  professionale,  avendo

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2 del 05/01/2021 - Pagina 5 di 14



attestato  di  aver  maturato  consolidata  esperienza  nei  settori  indicati  nel  bando,  nonché  di

rivestire  ruoli  di  rilevanza  nazionale  ed  internazionale  nell'ambito  delle  materie  energia

sostenibile, mobilità ed ambiente;

Ritenuto, quindi, di procedere, in esecuzione dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016

all'affidamento della prestazione “Servizio di assistenza e consulenza legale ”,  per il  Comune di

Isola  del  Gran  Sasso  D'Italia,  all'Avv.  Angelo  Raffaele  PELILLO  (C.F.:  PLL  NLR  70L11  L103O),

contitolare dello Studio  Pelillo & Pelillo Avvocati  Associati, con studio in Teramo, in Via Delfico

n. 10F, nel sostanziale rispetto dei principi enunciati dall'articoli 30, comma 1, D.Lgs. n. 50/2016;

Considerato che il CIG di riferimento è ZF12FE2923;

Visto l'Ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il regolamento di contabilità;

Visto il D.lgs 267/2000;

Visto il D.Lgs 50/2016;

                                                                              DETERMINA

Di dare atto che quanto in premessa, costituisce parte integrante e sostanziale dello stesso;

1. Di  procedere  in  esecuzione  dell'art.  36,  comma  2,  lett.  a),  del  D.Lgs.  n.  50/2016

all'affidamento  della  prestazione  “Servizio  di  assistenza  e  consulenza  legale  ”,  per  il

Comune di Isola del Gran Sasso D'Italia;

2.  Di  affidare  l'incarico  all'Avv.  Angelo  Raffaele  PELILLO  (C.F.:  PLL  NLR  70L11  L103O),

contitolare dello Studio Pelillo  &  Pelillo  Avvocati  Associati,  con studio in  Teramo in  Via

Delfico n. 10F al  prezzo contrattuale  di  €  22.838,40  (Ventiduemilaottocentotrentotto/20)

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2 del 05/01/2021 - Pagina 6 di 14



(compr. di Iva e Cap.), a titolo di canone annuo, relativamente alla prestazione “Servizio di

assistenza e consulenza legale” per il Comune di Isola del Gran Sasso D'Italia;

3. Di  dare  atto  che  il  vincolo  giuridico  sarà  perfezionato  in  forma  di  scrittura  privata

(scambio  di  lettera  commerciale  ex  art.  32  del  D.Lgs.  n.  50/2016),  giusto  schema  di

contratto  allegato  al  presente  atto  ed  in  ossequio  alla  L.  n.  136/2010  in  tema  di

tracciabilità dei flussi finanziari;

4. Di dare atto che il contratto avrà una durata pari ad anni uno;

5. Di dare atto che l'obbligazione verrà a scadenza fisiologicamente entro il  presente anno

finanziario  e  quindi  si  provvede,  ai  sensi  dell'art.  183,  comma  5,  del  TUEL,  a  costituire

impegno di spesa sul capitolo 138/3 Missione 01 – Progr. 02 – Tit. 1 – PdC 1.03.02.11.999

del Bilancio 2021/2023  in  corso di  redazione,  competenza  2021  che  offre  la  necessaria

disponibilità;

6.  Di dare atto che: 

a. ai  sensi  del  comma  8  dell'art.  183  del  Decreto  Legislativo  267/2000  e  s.m.i.  il

programma  dei  conseguenti  pagamenti  dell'impegno di  spesa  di  cui  al  presente

provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con

le  regole  di  finanza  pubblica  in  materia  di  pareggio  di  bilancio  introdotte  dai

commi 707 e seguenti dell'art. 1 della Legge 208/2015; 

b. il  pagamento  verrà  effettuato  su  presentazione  di  fattura,  previa  verifica

dell'esatto adempimento della fornitura, esclusivamente con le modalità di cui al

contratto allegato;

c. l'Avv.  Angelo Raffaele  PELILLO  si  assume  l'obbligo  della  tracciabilità  dei  flussi

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2 del 05/01/2021 - Pagina 7 di 14



finanziari  di  cui  alla  L.  13  agosto  2010,  n.  136,  pena  la  nullità  assoluta  del

presente  impegno e  si  obbliga  a  comunicare  gli  estremi  identificativi  del  conto

corrente dedicato di cui all'art. 3 della L. 136/2010;

d. ai  fini  di  assicurare  la  tracciabilità  dei  movimenti  finanziari  relativi  a  rapporti

contrattuali  in  ambito  pubblico  al  presente  affidamento  è  stato  attribuito  il

seguente CIG: ZF12FE2923;

Il Responsabile del Servizio Finanziario

         (Dott. Massimo ASCANI)

CONTRATTO "SERVIZIO DI ASSISTENZA E CONSULENZA LEGALE" - CIG:

ZF12FE2923.

Tra le parti: 

Ø Comune di Isola del Gran Sasso D'Italia rappresentato dal  Dott.  Massimo ASCANI che,  ai  sensi

dell'art.  107  del  D.Lgs.  n.  267/2000 interviene  nel  presente  atto  in  qualità  di  Responsabile

dell'Area  Finanziaria   del  Comune  di  Isola  del  Gran  Sasso  D'Italia,  con  sede  in  Contrada

Santone  snc,  CF:  80003790674  P.IVA  00239670672  giusto  decreto  sindacale  n.  7592  di  data

10/11/2020,  e  quindi  titolato a rappresentare  il  Comune  negli  atti  aventi  rilevanza negoziale,

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2 del 05/01/2021 - Pagina 8 di 14



d'ora in poi denominato: STAZIONE APPALTANTE;

Ø  Avv.  Angelo Raffaele  PELILLO (C.F.: PLL  NLR  70L11 L103O),  contitolare  dello  Studio  Pelillo  &

Pelillo Avvocati Associati, con studio in Teramo in Via Delfico n.  10F,  d'ora in poi  denominato:

PROFESSIONISTA;

PREMESSO

-  che  mediante  determinazione  di  aggiudicazione,  del  Responsabile  dell'Area  Finanziaria  n.2  del

05/01/2021,  il  professionista  Avv.  Angelo  Raffaele  PELILLO  (C.F.:  PLL  NLR  70L11  L103O)  è  risultato

aggiudicatario dell'affidamento avente ad oggetto il “Servizio di assistenza e consulenza legale”;

- che sono stati esperiti i controlli di  rito disciplinati  dall'art.  80 del  D.Lgs.  n.  50/2016 e  che  dagli  stessi

non sono emersi elementi ostativi alla stipula;

Visto l'art. 32 del D.Lgs. n. 50/2016, 

SI STIPULA E SI CONVIENE QUANTO SEGUE:

Art. 1 - Oggetto

Il Committente, giusta determinazione di affidamento n.  2  del  05/01/2021,  conferisce  all'Avv.  Angelo

Raffaele  PELILLO,  il  quale  accetta,  l'impegno  contrattuale  di  fornire  il  “Servizio  di  assistenza  e

consulenza legale”, che viene di seguito meglio esplicitato e dettagliato:

· consulenza  e  assistenza  sulle  questioni  più  complesse  relative  alla  normativa  e  alla

giurisprudenza in materia di diritto amministrativo e in particolare dei contratti pubblici; 

· controllo e  revisione  di  bandi  di  gara e  altri  atti  relativi  alle  procedure  ad  evidenza  pubblica

per l'affidamento di forniture e servizi, nonché per le procedure comparative; 

· assistenza  giuridica  negli  adempimenti  relativi  alle  procedure  di  cui  sopra,  ivi  compresi  i

controlli  amministrativi  in  corso  di  svolgimento,  aggiudicazione  ed  esecuzione  degli  appalti

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2 del 05/01/2021 - Pagina 9 di 14



pubblici, nonché al diritto di accesso; 

· formulazione  di  pareri  scritti  da  rendere  in  via  formale/informale  e  di  pareri  orali  anche

telefonici; 

· consulenza  e  assistenza  sulle  questioni  più  complesse  relative  alla  normativa  in  merito

all'applicazione  della  normativa  in  tema  di  trasparenza  e  anticorruzione  e  relativo  supporto

nel compimento dei relativi adempimenti; 

· altre  attività  di  consulenza  e  assistenza  strettamente  connesse  e  complementari  alle

precedenti,  oltreché  nei  settori,  di  interesse  comunitario  e  nazionale,  ambiente,  energia  e

mobilità sostenibile;

Il  Professionista  relativamente  alle  consulenze  richieste  dovrà  dare  conto  della  soluzione  più

opportuna tra quelle  eventualmente  plausibili,  avendo cura di  illustrare  con analiticità  e  diligenza  la

disciplina normativa, la dottrina e la giurisprudenza formatasi  sul  tema con particolare  attenzione  alle

novità ed ai profili di responsabilità dell'ente circa la soluzione adottata.

Art. 2 - Durata

Il presente contratto ha efficacia dalla data della stipula per anni uno;

Art. 3 - Compenso e rimborsi spese 

Il  compenso  per  la  prestazione  professionale  oggetto  di  affidamento  è  fissato  in  €.  22.838,40

(Ventiduemilaottocentotrentotto/20)  annui.  Eventuali  spese  aggiuntive  (Rimborsi  spese  ecc.)

correlate all'espletamento del servizio saranno valutate di volta in volta secondo necessità.

Art. 4 - Modalità di pagamento 

Il  committente  corrisponderà  il  compenso  annuale  di  cui  al  precedente  art.  3  in  dodici  rate  mensili

posticipate di €. 1.903,20 (compr. di Iva  e  Cap.)  cadauna,  con pagamento da effettuarsi  entro 30 giorni

dalla presentazione della fattura da parte del Professionista. 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2 del 05/01/2021 - Pagina 10 di 14



Art. 5 - Ritardo nei pagamenti

Nel caso in cui il pagamento del compenso pattuito non sia effettuato nei  termini  di  cui  al  precedente

articolo 4, saranno da corrispondere gli interessi legali laddove richiesti dal professionista. 

Art. 6 - Obblighi del professionista

Con  l'assunzione  dell'incarico  il  professionista  si  impegna  a  prestare  la  propria  opera  usando  la

diligenza richiesta dalla natura dell'attività esercitata,  dalle  leggi  e  dalle  norme  deontologiche  della

professione. 

Dichiara inoltre, consapevole delle conseguenze penali in tema di false dichiarazioni:

- di assumere tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla L. n. 136/2010; 

-  di  prendere  atto  che  gli  obblighi  previsti  dal  D.P.R.  16  aprile  2013,  n.  62  si  estendono  anche  al

medesimo e  come  tale  lo stesso si  impegna a mantenere  un comportamento  pienamente  rispettoso

degli  obblighi  di  condotta etica ivi  delineati.  A  tal  proposito  le  parti  congiuntamente  dichiarano  che

eventuali comportamenti elusivi od in violazione degli obblighi di condotta previsti dal D.P.R. 16 aprile

2013, n. 62 costituiscono causa di risoluzione del presente contratto. 

Art. 7 - Riservatezza 

Fatto salvo quanto previsto dal D.Lgs. n. 33/2013, ciascuna parte è tenuta, anche in corso di  rapporto,  al

riserbo sulle  informazioni  riservate  e  confidenziali  ricevute  e  a conservarle  con misure  di  sicurezza  e

un grado di  attenzione  non inferiori  a quelli  applicati  alle  proprie  informazioni  riservate,  garantendo

una  adeguata  protezione  contro  la  diffusione,  la  riproduzione  o  l'utilizzo  non  autorizzati.  In  alcun

modo,  pertanto,  il  professionista  sarà  autorizzato  a  dare  diffusione  e/o  divulgazione  delle

informazioni  riservate  e  confidenziali  della  Committente,  vincolandosi  alla  massima  riservatezza  e

sicurezza  nel  trattamento  di  dati,  informazioni,  documenti,  procedure  e/o  qualsivoglia  altra

informazione  riservata  e  confidenziale  inerente  la  Committente  e/o  all'attività  della  predetta  o  a

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2 del 05/01/2021 - Pagina 11 di 14



questa anche indirettamente riconnessa. 

Art. 8 - Foro competente e clausole finali 

Ogni controversia relativa al presente contratto sarà di esclusiva competenza del Foro di Teramo.

Art. 9 - Polizza assicurativa

Le  parti  accertano  prima  della  stipula  che  il  professionista  attualmente  è  assicurato  per  la

responsabilità  civile  contro  i  rischi  professionali,  con  apposita  polizza  n.  (…)  contratta  con  la

Compagnia di Assicurazioni (…).

Art. 10 – Tutela dei dati personali 

Ai sensi degli artt. 13 e 14 del GDPR - Regolamento UE 2016/679 ed in relazione  alle  informazioni  di  cui

si entrerà in possesso, ai fini della tutela delle persone e altri soggetti in materia di trattamento di  dati

personali, si informa quanto segue:

1.  Finalità  del  Trattamento:  I  dati  forniti  verranno  utilizzati  allo  scopo  e  per  il  fine  di  gestire  la

procedura di affidamento e successivamente il servizio di cui all'oggetto del contratto. 

2. Conferimento dei dati: Il conferimento dei dati per le finalità di cui al punto 1 è obbligatorio. 

3.  Comunicazione  e  diffusione  dei  dati: I  dati  forniti  potranno  saranno)  comunicati  nei  modi  e  nelle

forme previste dalla disciplina sui  contratti  pubblici  e  del  D.Lgs.  n.  33/2013 e  successive  modifiche  ed

integrazioni.

4. Titolare del Trattamento: Il titolare  del  trattamento dei  dati  personali  è  il  Comune  di  Isola del  Gran

Sasso D'Italia nella persona del Responsabile dell'Area Finanziaria Dott. Massimo Ascani.

Il Committente: Il Responsabile dell'Area Finanziaria (Dott. Massimo ASCANI)

Il Professionista: Avv. Angelo Raffaele PELILLO

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2 del 05/01/2021 - Pagina 12 di 14



Ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  cui  agli  art.  1341,  comma  2,  e  1342,  c.c.  le  parti,  di  comune  accordo,

approvano specificamente i seguenti articoli: 

- Art. 5 - Ritardo nei pagamenti

Il Committente: Il Responsabile dell'Area Finanziaria (Dott. Massimo ASCANI)

Il Professionista: Avv. Angelo Raffaele PELILLO

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2 del 05/01/2021 - Pagina 13 di 14



Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale:

A T T E S T A

che la presente determinazione è pubblicata, dalla data odierna,  all'Albo Pretorio OnLine del Comune.

L'atto è depositato presso la segreteria comunale, sita in Piazza  Contea di Pagliara 16, ed è reso

disponibile con le modalità previste dalle vigenti disposizioni legislative.

Isola del Gran Sasso D'Italia ___________________14/01/2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi affetto di pubblicità legale:

A T T E S T A

che la presente determinazione è stata pubblicato dal                             al        14/01/2021 28/01/2021

all'Albo Pretorio OnLine del Comune.

Isola del Gran Sasso D'Italia ___________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Rep. Albo n.______________

28/01/2021

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2 del 05/01/2021 - Pagina 14 di 14




